
Protokół Nr 5/2018 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 27 grudnia 2018 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec 

stwierdzając quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 16.00 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec zaproponował rozszerzenie pkt I 

porządku obrad o projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2018 r. – jako ppkt 9. W związku z tym zachodzi 

konieczność wymiany załącznika nr 1 do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2018 – 2023.  

Następnie Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia komisji wraz 

zaproponowaną zmianą.  

Członkowie Komisji jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem porządku obrad  

w brzmieniu zaproponowanym przez Przewodniczącego (w załączeniu). 

 

Członkowie Komisji Budżetu obradowali według przyjętego porządku obrad:  

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1)  zatwierdzenia rocznego planu kontro- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 li oraz preliminarza wydatków Komi- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 sji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca   

 Świętokrzyskiego na 2019 r. (projekt  

 uchwały w załączeniu).   

2)  podwyższenia kryterium dochodowe- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 go uprawniającego do przyznania po- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 mocy w zakresie dożywiania oraz od-  

 stąpienia od zwrotu wydatków w za-  

 kresie dożywiania w formie posiłku  

 albo świadczenia rzeczowego w pos-  

 taci produktów żywnościowych w ra-  

 mach wieloletniego rządowego prog-  

 ramu „Posiłek w szkole i w domu” na  

 lata 2019 – 2023 (projekt uchwały   

 w załączeniu).   

3) uchwalenia budżetu Gminy Ostro- Zgodnie z procedurą uchwalania budżetu  

 wiec Świętokrzyski na 2019 r. (pro- Przewodniczący Komisji – Wł. Stec popro- 

 jekt uchwały w załączeniu).  sił przewodniczących komisji Rady Miasta 

  o przedstawienie opinii komisji. 

  Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju 

  Miasta – K. Stelmasik poinformował, że ko- 
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  misja pozytywnie zaopiniowała projekt uch- 

  wały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

  Ostrowiec Świętokrzyski na 2019 r.  

  Przewodniczący Komisji Samorządowej -  

  K. Kutryba poinformował, że komisja pozy- 

  tywnie zaopiniowała projekt budżetu Gminy  

  Ostrowiec  Świętokrzyski na 2019 r., jak  

  również projekt projekt Wieloletniej Progno- 

  zy Finansowej Gminy Ostrowiec Święto- 

  krzyski na lata 2019 – 2023.  

  Przewodniczący Komisji Edukacji, Wycho- 

  wania, Kultury i Sportu – M. Łata poinfor- 

  mował, że komisja pozytywnie zaopiniowała 

  projekt uchwały w sprawie uchwalenia bud- 

  żetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na  

  2019 r., jak również projekt Wieloletniej 

  Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec  

  Świętokrzyski na lata 2019 – 2023.  

  Przewodniczący Komisji ds. Rodziny –  

  M.Giemza poinformował, że członkowie ko- 

  misji pozytywnie zaopiniowali projekt bud- 

  żetu miasta na 2019 r., jak również Wielo- 

  letniej Prognozy Finansowej Gminy Ostro- 

  wiec Świętokrzyski na lata 2019 – 2023.  

  Przewodniczący Komisji Strategii i Rozwoju 

  Miasta – K. Stelmasik poinformował, że ko- 

  misja pozytywnie zaopiniowała projekt uch- 

  wały w sprawie Wieloletniej Prognozy Fi- 

  nansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

  na lata 2019 – 2023.  

   

  Członkowie Komisji Budżetu w głosowaniu 

  - stosunkiem głosów: 8 – za, przy braku gło- 

  sów przeciwnych i 2 wstrzymujących się -  

  pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały 

  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostro- 

  wiec Świętokrzyski na 2019 r.  

4) Wieloletniej Prognozy Finansowej  Członkowie Komisji Budżetu w głosowaniu 

 Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na - stosunkiem głosów: 8 – za, przy braku gło- 

 lata 2019 – 2023 (projekt uchwały  sów przeciwnych i 2 wstrzymujących się -  

 w załączeniu).  pozytywnie zaopiniowali w/w projekt uch- 

  wały. 

5) ustalenia stawek dotacji przedmioto=- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 wych dla gminnego zakładu budżeto- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 wego – Zakładu Usług Miejskich  
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 w Ostrowcu Świętokrzyskim (projekt  

 uchwały w załączeniu).   

6) przekazania dotacji celowej dla Gmi- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 ny Bodzechów (projekt uchwały  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 w załączeniu).   

7) ustalenia wykazu wydatków, które  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 nie wygasają z upływem roku budże- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 towego 2018 oraz ustalenia planu   

 finansowego dla tych wydatków (pro-  

 jekt uchwały w załączeniu).   

8) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Świętokrzyski na 2018 r. (I projekt   

 uchwały – w załączeniu).   

9) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Świętokrzyski na 2018 r. (II projekt   

 uchwały – w załączeniu).   

10) zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2018  

 - 2023 (projekt uchwały w załącze-  

 niu).   

II. Sprawy różne: Nie zgłoszono.  

   

 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 16.10 

       

Protokołowała:   Przewodniczył: 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska  Włodzimierz Stec 
 
 

 
 

 

 


